
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
"Miś Uszatek" w Ostrorogu, ul. Wroniecka 12 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 
oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola „Miś 
Uszatek” w Ostrorogu, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia nr 
25/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg z dnia 1 kwietnia 2021 roku.  
W wyniku postępowania konkursowego kandydatką na stanowisko dyrektora 
Przedszkola „Miś Uszatek” w Ostrorogu, ul. Wroniecka 12 została pani 
Elwira Maria Garstecka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostroróg. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAAEA7C3-AC13-493F-A97F-C49EBFA7925C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


